1

臺 南 市 教 育 產 業 工 會 第 四 屆 第 九 次 監 事 會 議 紀 錄

時間：108 年 8 月 22 日(四) 14:20-15:00

地點：本會辦公室

出席人員：參閱簽到表

請假人員：參閱簽到表

列席人員：

主席：林端玲                                                       記錄：呂靜玲

一、報告出席人數: 應出席人數 7 人，實際出席人 5人，已達法定開會人數

二、主席宣布開會

三、確認議程 : 無異議認可

四、確認上次會議紀錄及決議執行情形：無異議認可

    臺南市教育產業工會第四屆第八次監事會議紀錄，如附件一。

五、工作報告:

六、提案討論 : 無

七、臨時動議：無

八、散會 ( 15:00 )

                                                     2

附件一

臺 南 市 教 育 產 業 工 會 第 四 屆 第 八 次 監 事 會 議 紀 錄

時間：108 年 7 月 4 日(四) 14:30

地點：本會辦公室

出席人員：林端玲、賴月雲、林輝彥、吳亞柔

請假人員：陳淑雅、王昭文、蘇淑娥

列席人員：陳葦芸

主席：林端玲                                                       紀錄：呂靜玲

一、報告出席人數 : 應出席人數 7 人，實際出席人 4人，已達法定開會人數

二、主席宣布開會

三、確認議程: 無異議認可

四、確認上次會議紀錄及決議執行情形：無異議認可

    臺南市教育產業工會第四屆第七次監事會議紀錄，如附件一。

五、工作報告:

    逾期申請之回撥款，因前一年度決算表已經會員代表大會審核通過，無法於之後年度補申請

六、提案討論:

   提案一：

   案由：排定查帳輪值人員及日期

   提案人：林端玲

   說  明：

108 年 6 月 108 年 7 月 108 年 8 月 108 年 9 月 108 年 10 月 108 年 11 月

蘇淑娥師 吳亞柔師 林端玲師 王昭文師 賴月雲師 陳淑雅師

108 年 12 月 109 年 1 月 109 年 2 月 109 年 3 月 109 年 4 月 109 年 5 月

蘇淑娥師 吳亞柔師 林輝彥師 王昭文師 賴月雲師 陳淑雅師

    決議：修正後無異議通過

七、臨時動議：無

八、散會 ( 15 :00 )